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1. Amato Ernesto 
2. Anoldo Rosa 
3. Avenoso Angela 
4. Bertolani Rossella 
5. Catania Stefania 
6. Cernaro Giuseppe 
7. D'Andrea Loredana 
8. Giliberto Francesco 
9. Guerrera Domenica 
10. Leonardi Michelangelo 
11. Milazzo Carmelo 
12. Nuccio Maria Rosa 
13. Previti Adriana 
14. Ragusi Francesca 
15. Rando Rossana 
16. Salmeri Francesca    Maria 
17. Salvo Andrea 
18. Santoro Antonella 
19. Testagrossa Barbara 
20. Trimarchi Giovanna 
21. Villari Amedeo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

1. Amato Ernesto EP2 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati eamato@unime.it 
 2. Anoldo Rosa C4 Area    socio-‐sanitaria ranoldo@unime.it 
 3. Avenoso Angela D2 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati aavenoso@unime.it 
 4. Bertolani Rossella C3 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati rbertolani@unime.it 
 5. Catania Stefania D1 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati scatania@unime.it 
 6. Cernaro Giuseppe C4 Area    amministrativa gcernaro@unime.it 
 7. D'Andrea Loredana C5 Area    amministrativa l.dandrea@unime.it 
 8. Giliberto Francesco EP1 Segretario Amministrativo area amministrativa gestionale fgiliberto@unime.it 
 9. Guerrera Domenica C4 Area    amministrativa dguerrera@unime.it 

10. Leonardi Michelangelo D2 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati leonardim@unime.it 
11. Milazzo Carmelo D3 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati milazzo@unime.it 

 12. Nuccio Maria Rosa D Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati mnuccio@unime.it 
 13. Previti Adriana C7 Area    amministrativa apreviti@unime.it 
 14. Ragusi Francesca B5 Area    amministrativa fragusi@unime.it 

15. Rando Rossana C2 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati rrando@unime.it 
 16. Salmeri Francesca    Maria D5 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati fmsalmeri@unime.it 

17. Salvo Andrea C2 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati asalvo@unime.it 
 18. Santoro Antonella CEL Collaboratore  ed    Esperto    Linguistico    500    ore santoroa@unime.it 

19. Testagrossa Barbara D3 Area    tecnica,    tecnico-‐scientifica    e    elaborazione    dati btestagrossa@unime.it 
 20. Trimarchi Giovanna C7 Area    amministrativa trimarchig@unime.it 

21. Villari Amedeo B5 Area    Servizi    Generali    e    tecnici villaria@unime.it 
  

 


